
Администрация Сусанинского муниципального района

Отдел образования

П Р И К А З

22.01.21 п. Сусанино № 11

О проведении муниципального 
конкурса «Самый классный классный»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 
г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях развития 
инновационного потенциала муниципальной системы образования в рамках 
реализации национального проекта «Образование» в 2021 году.

1. В соответствии с положением (приложение 1) провести в январе-феврале 
2021 года муниципальный конкурс «Самый классный классный».

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению конкурса 
«Учитель года 2021» (приложение № 2).

3. Районному методическому кабинету (Куранова Е.К.) обеспечить проведение, 
научно-методическое сопровождение методического конкурса педагогических 
работников образовательных организаций Сусанинского муниципального района.

4. Рекомендовать руководителям образовательных организаций:
1) обеспечить оперативное информирование педагогической 

общественности о проведении муниципального конкурса «Самый классный 
классный»;

2) обеспечить участие педагогов в муниципальном конкурсе «Самый классный
классный».
5. Утвердить смету расходов на проведение методического конкурса
(приложение № 3)
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

ранову Е.К.

ПРИКАЗЫВАЮ:

О.С. Новичкова



Администрация Сусанинского муниципального района

Отдел образования

П Р И К А З

26.02.2021 п. Сусанино №30

Об утверждении итогов муниципальных 
конкурсов «Учитель года 2021»,
«Самый классный классный»

В соответствии с Положением о муниципальных конкурсах «Учитель года 2021», «Самый 
классный классный» на основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать:
1.1.Участниками конкурса «Учитель года 2021»:

1) Мельникову Ольгу Геннадьевну, воспитателя детского сада № 2 п. Сусанино.
2) Смирнова Андрея Игоревича, молодого педагога Сусанинской средней

общеобразовательной школы;
1.2 . Участниками конкурса «Самый классный классный»:

1) Дедова Александра Петровича, учителя начальных классов Головинской основной 
общеобразовательная школы;

2. Признать призером конкурса «Учитель года 2021»:
1) Смирнова Андрея Игоревича, молодого педагога Сусанинской средней

общеобразовательной школы.
3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений премировать 
участников муниципального конкурса «Учитель года 2021» и «Самый классный классный» 
в размере 1500 рублей; призера муниципального конкурса в размере 3000 рублей.

4. Рекомендовать призеру муниципального конкурса «Учитель года 2021» (Смирнову А.И.)
при ---- " х ------------- Лгчитель года 2021» в соответствии с положением.

Зав. О.С. Новичкова


